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Ogłoszenie o naborze wniosków na staż POWER 
2018 r.
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W związku z realizacją w 2018r. 
projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie kamiennogórskim (III)"
w ramach Priorytetu I  Osoby młode na rynku pracy

Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Powiatowy Urząd Pracy w Kamiennej Górze 
  
zaprasza  do organizacji staży dla 10 , PRACODAWCÓW bezrobotnych mężczyzn w wieku do 30 roku życia
którzy nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, w szczególności dla: 
- długotrwale bezrobotnych, 
- o niskich kwalifikacjach. 
  
Ze względu na ograniczone środki finansowe okres odbywania stażu wynosi: 
-  4 miesiące u pracodawców działających w obszarze usług leśnych, budownictwa, gastronomii i handlu,

 - 6 miesięcy u pozostałych pracodawców.
  
Koszty badań lekarskich mających na celu stwierdzenie zdolności bezrobotnego do odbycia stażu ponosi 

 Organizator stażu.
Kserokopię badań lekarskich, potwierdzoną za zgodność z oryginałem, należy dostarczyć do Urzędu 
przed dniem skierowania osoby bezrobotnej do odbywania stażu i podpisania umowy o organizację 

 stażu.
  
Pozytywnie rozpatrzone będą wnioski pracodawców gwarantujących po zakończeniu stażu zatrudnienie 

 w pełnym wymiarze czasu pracy na okres co najmniej 3 miesięcy.
  

 Termin zakończenia staży -  30.11.2018r.
  
Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu wraz ze szczegółowymi zasadami dotyczącymi 
organizacji staży można pobrać w siedzibie Urzędu w pokoju nr 207 tel. 75 645 01 78 lub ze strony 
internetowej Urzędu  kamiennagora.praca.gov.pl ( zakładka  dokumenty do pobrania)
   

 Wnioski przyjmowane będą  do wyczerpania limitu miejsc.
  
  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
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